
NEDIS skartovačka PASH120BKA4/ formát
A4/ velikost řezu 4x30mm/ stupeň utajení
(DIN) 4/ objem nádoby 12 l/ černá

cena vč DPH: 1018 Kč
cena bez DPH: 841 Kč

Kód zboží (ID): 4564921

PN: PASH120BKA4

Záruka: 24 měsíců

Nedis PASH120BKA4 

Skartovačka s křížovým řezem, která dokáže pojmout až 6 listů papíru A4 najednou.
Je vhodná pro skartování dopisů, složek, a dokonce i bankovních karet. Dokumenty
a karty jsou skartovány do úrovně zabezpečení DIN-P4, která zajišťuje, že jsou
rozřezány do těžce čitelných proužků širokých pouze 6 mm. Tento skartovač pojme
až 12 litrů skartovaného materiálu, a přesto je natolik kompaktní, že jej můžete
umístit pod stůl nebo dokonce i na stůl. Samozřejmostí je tlačítko pro zpětný chod,
díky kterému se snadno a rychle zbavíte zaseknutého papíru.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ řezu: křížový

Šířka řezu: 4 x 30 mm

Šířka vstupu: 220 mm

Formát: A4

Stupeň zabezpečení: DIN 4

Kapacita: 6 listů

Objem odpadního koše: 12 l



Příkon: 300 W

Rozměry: 325 x 322 x 170 mm

Hmotnost: 3,26 kg

<b>Nedis PASH120BKA4</b>
<p>Skartovačka s křížovým řezem, která dokáže pojmout až <b>6 listů</b>
papíru A4 najednou. Je vhodná pro skartování dopisů, složek, a dokonce i
<b>bankovních karet</b>. Dokumenty a karty jsou skartovány do úrovně
zabezpečení <b>DIN-P4</b>, která zajišťuje, že jsou rozřezány do těžce čitelných
proužků širokých pouze <b>6 mm</b>. Tento skartovač pojme až <b>12
litrů</b> skartovaného materiálu, a přesto je natolik kompaktní, že jej můžete
umístit pod stůl nebo dokonce i na stůl. Samozřejmostí je tlačítko pro <b>zpětný
chod</b>, díky kterému se snadno a rychle zbavíte zaseknutého papíru.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Typ řezu:</b> křížový</p>
<p><b>Šířka řezu:</b> 4 x 30 mm</p>
<p><b>Šířka vstupu:</b> 220 mm</p>
<p><b>Formát:</b> A4</p>
<p><b>Stupeň zabezpečení:</b> DIN 4</p>
<p><b>Kapacita:</b> 6 listů</p>
<p><b>Objem odpadního koše:</b> 12 l</p>
<p><b>Příkon:</b> 300 W</p>
<p><b>Rozměry:</b> 325 x 322 x 170 mm</p>
<p><b>Hmotnost:</b> 3,26 kg</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

